CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

  Kính gửi: - Ủy Ban Nhân Dân Huyện Vĩnh Bảo

                                  - Phòng Giáo Dục Và Đào Tạo Huyện Vĩnh Bảo

 Thực hiện kế hoạch năm học 2023-2024 của nhà trường, Ban đại diện Cha

mẹ học sinh, Đoàn thanh niên, Đội thiếu niên và Công đoàn trường TH Hùng Tiến;

Thực hiện kế hoạch số …/KH-TH  ngày …/…/…… của trường TH Hùng

Tiến về việc tổ chức, kết hợp cùng với Chi nhánh Hải Phòng  - Công ty TNHH

ĐTPT Du lịch Trải Nghiệm và Khám Phá Việt. Tổ chức đưa cán bộ, giáo viên, học

sinh, phụ huynh đi tham quan học tập văn hóa, lịch sử, trải nghiệm các hoạt động

tại “Bảo tàng dân tộc học – Thành phố hướng nghiệp Kiz City”.

Trường TH Hùng Tiến xin cam kết như sau:

 1. Tổ chức đưa cán bộ giáo viên, phụ huynh và các em học sinh đi trải

nghiệm, học tập thời gian 01 ngày đúng lịch trình từ 6 giờ 05 phút sáng đến 17 giờ

30 phút – Ngày 15/3/2024.

 2. Xây dựng kế hoạch và lịch trình đi cụ thể, chi tiết, đảm bảo tính hiệu quả

và an toàn tuyệt đối trong quá trình đi tham quan học tập.

 3. Đảm bảo việc họp bàn và tự nguyện đóng góp đi tham quan học tập của

giáo viên, cha mẹ học sinh và học sinh.

 4. Thực hiện nghiêm túc công tác công khai tài chính trước cán bộ, giáo viên,

phụ huynh sau chuyến tham quan, trải nghiệm.

 5. Phân công, cán bộ, giáo viên trực trường, đảm bảo xử lý hiệu quả các công

việc.

 6. Báo cáo kết quả chuyến đi với Phòng Giáo dục - Đào tạo và UBND huyện

Vĩnh Bảo.

 Trường TH Hùng Tiến xin nghiêm túc thực hiện những cam kết trên./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri